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Punkt 13: Børne- og ungepolitikken 2015-18 - høring

Bilag

Sammen om børn og unge - pixiudgave

De 5 hjørnesten - eksempler på understøttende tiltag og politikker



Børne- og ungepolitikken 2015-18 - høring 

Sagsfremstilling 

13.                 Børne- og ungepolitikken 2015-18 - høring - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Børn og Skole fremlægger hermed forslag til Favrskov Kommunes Børne- og ungepolitik for 2015-2018 – ’Sammen 
om Børn og Unge’.  
  
Den foreslåede politik tager udgangspunkt i en vision om, at børn og unge trives og udvikler sig til robuste og 
kompetente borgere. På den baggrund angives fem hjørnesten for arbejdet for med børn og unge:  
  
· Kompetente børn og unge 
· Sunde børn og unge i trivsel 
· Fælles ansvar for læring, trivsel og dannelse 
· Dannelse i fællesskab  
· Støtte i fællesskabet 
  
De fem hjørnesten understøttes af en række eksisterende politikker, strategier, handleplaner og tiltag på tværs af 
politikområder (Sundhed, Kultur og Fritid, Arbejdsmarked, Folkeskoler, Dagtilbud, Børn og Familie). De 
væsentligste af disse er vedlagt som bilag. Denne oversigt formidles sammen med Børne- og ungepolitikken på 
Favrskov Kommunes hjemmeside. Oversigten vil være et dynamisk værktøj, der løbende opdateres i takt med, at 
nye tiltag vedtages og igangsættes.  
  
VURDERING 
I forslaget til Børne- og ungepolitik angiver Byrådet retningen for kommunens tilbud til børn og unge – fra 
sundhedspleje over dagtilbud og folkeskole til ungdomsuddannelse.  
  
Sammen om børn og unge angiver også retningen for samspillet med forældre, foreninger, virksomheder og det 
samlede lokalsamfund. 
  
Retningen er formuleret i brede vendinger for at give mulighed for mange forskellige veje og metoder i arbejdet. 

 

Børne- og 
Skoleudvalget 
5. marts 2015 
Sagsnr. 710-2012-
69442 
Dok.nr. 710-2015-
29020 
Sagsbehandler 
DPMJAL 
  

Tidl. politisk behandling   

Forventet sagsgang KF-U, BS-U, SS-U, AU, ØK, BY, høring, KF-U, 
BS-U, SS-U, AU, ØK, BY 

Lovgrundlag Lov om Social Service, Lov om Dagtilbud, Lov 
og Folkeskolen, Lov om Ungdomsskolen 



Samtidig er politikken skrevet med få ord. Dette er valgt for at gøre politikken let at læse og let at huske. Endelig 
viser politikken sammenhængen mellem de forskellige hensigter, værdier og mål. 
  
Sammen om børn og unge bygger ovenpå Børne- og ungepolitikken 2011 – 2014 og de mange tiltag og resultater, 
som er opstået på baggrund af den. Det gælder ikke mindst den omlægning på det specialiserede socialområde og 
udviklingen af specialundervisningen, som er gennemført over de seneste år.  
  
Samtidig tager den nye Børne- og ungepolitik højde for ny lovgivning og nyere væsentlige politiske beslutninger, ikke 
mindst folkeskolereformen fra 2013. 
  
Endelig er retningen i den nye Børne- og ungepolitik bestemt af de forslag, som er indkommet gennem dialog med 
de mange interessenter omkring børn og unge, jf. nedenfor. Især tre fokusområder fremtræder stærkere efter forslag 
fra bestyrelser, ledere og medarbejderrepræsentanter: 
  
· Politikken er formuleret som en samlet Børne- og ungepolitik for alle Favrskov Kommunes forvaltninger – ikke kun 
for Børn og Skole. Dette er ikke mindst vigtigt, fordi de forskellige forvaltningers tilbud er gensidigt afhængige.  
· Forældrenes betydning for børn og unges trivsel og udvikling fremhæves. Det er afgørende, at forældre er tydelige 
og ansvarlige voksne, der viser livsmod, definerer normer, sætter grænser og i det hele taget er rollemodeller for god 
adfærd og gensidig respekt mellem mennesker. 
· Børn og unges trivsel er en fælles opgave for hele lokalsamfundet. Derfor fremhæves samspillet med foreningslivet, 
virksomheder, ungdomsuddannelser og frivillige.  
  
Børne- og ungepolitikken 2015-18 bliver ligesom Børne- og ungepolitikken 2011-14 trykt i en pixiudgave. 
  
ØKONOMI 
Børne- og ungepolitikken skal udmøntes inden for de eksisterende økonomiske rammer.  
  
INDDRAGELSE 
Forslaget til ny Børne- og ungepolitik er udarbejdet efter en tidsplan, som blev vedtaget i Børne- og Skoleudvalget i 
september 2014. Undervejs har skole- og forældrebestyrelser været inddraget i prioritering af politikkens emner, 
værdier og retning. Herudover er tidligere versioner af forslaget til ny politik drøftet med en referencegruppe 
bestående af ledere, tillidsrepræsentanter og chefer for de berørte afdelinger. Endelig er det foreliggende forslag 
rettet til efter præsentation for en række mødregrupper og dialog med Den jyske Håndværkerskole. 
  
Sammen om børn og unge skal leve og udvikles i takt med, at behov, ønsker, muligheder og ressourcer ændrer sig. 
Politikken vil være et fast punkt på et årligt dialogmøde mellem Børne- og Skoleudvalget og bestyrelserne ved 
dagtilbud, skoler og ungdomsskole. 
  
Det foreslås, at Byrådet sender forslaget i høring med høringsfrist 30. april 2015, og at kredsen af høringsparter 
omfatter: 
  
· Alle bestyrelser og MED-udvalg ved institutioner og skoler 
· Bestyrelser ved DjH, Gymnasiet og Produktionsskolen 
· Folkeoplysende foreninger og Idrætssamvirke  
· Handicaprådet 
· Øvrige ved Kultur og Fritid, Social og Sundhed og Job og Økonomi 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Børn og Skole indstiller til Byrådet: 
  
1. At Byrådet sender forslaget til Børne- og ungepolitikken 2015-18 i høring. 
2. At høringsfristen fastsættes til 30. april 2015. 
3. At kredsen af høringsparter godkendes. 
  



  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 5. marts 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Ad 1) Indstilles godkendt. 
Ad 2) Indstilles godkendt. 
Ad 3) Indstilles godkendt med den tilføjelse, at høringskredsen udvides med privatskoler, friskoler og 
efterskoler i Favrskov Kommune. 

Sammen om børn og unge - pixiudgave 710-2015-52505 

De 5 hjørnesten - eksempler på understøttende 
tiltag og politikker 

710-2015-33833 

kmdedhvis:710-2015-52505
kmdedhvis:710-2015-33833


Punkt 14: Eliteidrætsklasse

Bilag

Behov og muligheder for etablering af eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune



Eliteidrætsklasse 

Sagsfremstilling 

14.                 Eliteidrætsklasse - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Byrådet har i forbindelse med folkeskolereformen anmodet Børn og Skole om at vurdere behov og muligheder for at 
oprette eliteidrætsklasser i Favrskov Kommune. Målet med etablering af eliteidrætsklasser er at tilrettelægge 
skolegangen, så eliteidrætsudøvere blandt folkeskoleeleverne får mulighed for at forfølge deres sportslige 
ambitioner. 
  
Børn og Skoles vurdering er vedlagt. På baggrund af vurderingen foreslår Børn og Skole i denne sag, at der ikke 
etableres eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune på nuværende tidspunkt. Børn og Skole foreslår også, at 
udviklingen i andre mellemstore kommuner følges for at se, hvordan der eventuelt etableres eliteidrætsklasser her. I 
stedet foreslår Børn og Skole, at skoler i kommunen, der måtte vælge at etablere idrætsprofiler eller idrætslinjer, 
følges. Erfaringerne herfra kan skabe bedre forudsætninger for eventuelt at etablere en eliteidrætsklasse på et 
senere tidspunkt. 
  
Børn og Skole redegør også for de eksisterende tilbud i og udenfor kommunen, som elever på 7.-10. klassetrin kan 
benytte, hvis de ønsker at kombinere elitetræning og skolegang. Desuden redegøres for lokale forhold, som har 
indflydelse på muligheden for at oprette en eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune. 
  
VURDERING 
Vurdering af etablering af eliteidrætsklasser må tage det udgangspunkt, at elever optages på baggrund af deres 
sportslige præstationer. Der skal først og fremmest optage ansøgere, som dyrker idræt på eliteniveau. Dernæst 
optages talentfulde ansøgere, der dyrker idræt på højt niveau, og som har potentiale for at rykke op på eliteniveau. 
Optagelse til klassen vil ske i et samarbejde mellem forældre, skolen og ansøgernes idrætsklubber. 
  
Skolelederne på kommunens folkeskoler vurderer, at der er ca. 45 ud af ca. 1800 elever i alt på 7.-9. klassetrin, som 
dyrker eliteidræt eller idræt på højt niveau. Da det formodentligt ikke er alle eliteidrætsudøvere, der ønsker at starte i 
en eliteidrætsklasse, er der ikke er elever nok til at etablere en eliteidrætsklasse på hvert klassetrin i udskolingen.  
  
Hvis der alligevel skal etableres en eliteidrætsklasse, må den etableres som en aldersintegreret klasse. Dette vil 
imidlertid kræve en dispensation fra Undervisningsministeriet. 
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En aldersintegreret eliteidrætsklasse vil skulle rumme elever fra 7.-9. klassetrin. Som udgangspunkt vil eleverne 
skulle undervises sammen i alle de obligatoriske fag og i den idrætsfaglige undervisning. Undervisningen 
organiseres, så den imødekommer den enkelte elevs behov, interesser og evner. For at undgå for stort spænd i 
alder og fagligt niveau, vil 10. klasse ikke blive en del af eliteidrætsklassen. 
  
I hovedtræk adskiller en eliteidrætsklasse fra det almene skoletilbud ved følgende: 
  
· Krav om sportslige præstationer som kriterie for optag i klassen 
· Fysiologisk basaltræning (styrke, smidighed, koordination mm.) og idrætsfaglig undervisning 
· Aldersintegration 
· Koordinatorfunktion til koordinering af elevernes skolegang og træning i klubberne. 
  
I Aarhus, Viborg, Randers og Silkeborg kommuner eksisterer der allerede eliteidrætsklasser. Ti elever fra 8.-9. 
klasse med bopæl i Favrskov Kommune benytter disse tilbud, primært på Rundhøjskolen i Aarhus Kommune og 
Nørrevangsskolen i Randers. Udskolingselever har også mulighed for at kombinere skolegang og eliteidræt på flere 
efterskoler i og udenfor kommunen. Det er der ca. 15 elever fra Favrskov Kommune, der gør. Endelig er der på både 
Hadsten Skole og Skovvangsskolen en idrætslinje i 10. klasse uden optagelseskrav. 
  
Børn og Skole vurderer at en eventuel eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune vil adskille sig fra allerede etablerede 
eliteidrætsklasser i andre kommuner. Forskellene omfatter bl.a. følgende forhold: 
  
· Der er ikke elever nok til at oprette en eliteidrætsklasse på hver årgang i udskolingen. En eliteidrætsklasse vil 
derfor skulle oprettes som en aldersintegreret klasse. Det kræver en dispensation hos Undervisningsministeriet. 
· For at kunne etablere en klasse vil det være nødvendigt også at optage elever, som ikke er eliteidrætsudøvere, 
men er talentfulde og har potentiale til at dyrke idræt på eliteniveau. Der er således tale om en udvidelse af 
elitebegrebet.  
· Favrskov Kommune skal afholde alle udgifter, da der ikke er eliteidrætsklubber i Favrskov Kommune, som kan 
investere ressourcer i tilbuddet i forhold til trænere og økonomi.  
· For størstedelen af eleverne er der stor afstand mellem skole og klub, da deres eliteidrætstræning foregår i klubber 
i de større byer udenfor kommunen. 
  
Skovvangsskolen vurderes at være det mest oplagte sted at placere en eventuel eliteidrætsklasse. For elever i den 
østlige del af kommunen kan tilbuddene i Aarhus og Randers opleves som mere attraktive, fordi den offentlige 
transport er god til disse byer. Men også fordi elevernes eliteklubber sandsynligvis ligger i Aarhus eller Randers. 
Børn og Skole vurderer, at elever fra den østlige del af kommunen fortsat vil søge disse tilbud.  
  
Samlet set vurderer Børn og Skole, at der ikke er tilstrækkeligt grundlag for at oprette en eliteidrætsklasse i 
Favrskov Kommune på nuværende tidspunkt. 
  
ØKONOMI 
Hvis der etableres en eliteidrætsklasse, vil Favrskov Kommune udgøre ét skoledistrikt for denne klasse. Det 
betyder, at en eliteidrætsklasse kan medføre øgede transportudgifter for kommunen, afhængigt af elevernes bopæl. 
Omkostningerne til befordring vurderes at ville være ca. 170.000 kr. årligt. Beløbet vil dog kunne variere. Særligt 
beløbet for taxakørsel kan variere (se bilag). Udgifterne til en koordinatorfunktion vil være på ca. 41.000 kr. årligt. 
  
INDDRAGELSE 
Børn og Skole nedsatte en arbejdsgruppe til at undersøge behov og muligheder for oprettelse af eliteidrætsklasser. 
Arbejdsgruppen har udarbejdet forslag til principper for optagelse, undervisning og organisering af en eventuel 
eliteidrætsklasse. Dette er bekrevet i arbejdsgruppens notat, som er vedhæftet sagen som bilag. Gruppen bestod af 
to skoleledere, et skolebestyrelsesmedlem (forældrerepræsentant), to bestyrelsesmedlemmer fra Favrskov 
Idrætssamvirke, en sagsbehandler fra Kultur og Fritid og fra Børn og Skole. 
  



INDSTILLING 
Direktøren for Børn og Skole indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.    At der ikke etableres en eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune på nuværende tidspunkt. 
2.    At Børn og Skole følger udviklingen i etablering af eliteidrætsklasser i andre sammenlignelige kommuner og 
skolernes valg af profiler med henblik på en senere vurdering af sagen. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 5. marts 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Ad 1) Godkendt med den tilføjelse, at Børn og Skole understøtter et pilotprojekt på Skovvangsskolen, der kan 
bidrage til, at unge med særlige idrætstalenter kan få bedre sammenhæng mellem skole og idrætsliv. Dette 
med henblik på vurdering af muligheden for eventuelt på sigt at etablere en eliteidrætsklasse i Favrskov 
Kommune. 
Ad 2) Godkendt.  

Behov og muligheder for etablering af 
eliteidrætsklasse i Favrskov Kommune 

710-2015-47702 

kmdedhvis:710-2015-47702


Punkt 15: Kommunale valgfag

Bilag

Læseplan for valgfaget psykologi

Læseplan for fransk sprog og kultur

Læseplan for valgfaget naturfag med udfordringer



Kommunale valgfag 

Sagsfremstilling 

15.                 Kommunale valgfag - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Folkeskoleloven gør det muligt at oprette valgfag med fag og emner uden for den almindelige valgfagsrække for 7.-
9. klasse.   
  
I Favrskov Kommune har Byrådet besluttet, at det er Børne- og Skoleudvalget, der godkender disse valgfag på 
baggrund af en skolebestyrelses indstilling.  
  
Bekendtgørelsen om Fælles Mål indeholder en valgfagsskabelon, som skal anvendes ved beskrivelsen af nye 
valgfag. 
  
Tre skolebestyrelser indstiller nye valgfag godkendt. Skolerne ønsker valgfagene oprettet fra næste skoleår: 
  
· Præstemarkskolen søger om at oprette valgfaget ”Fransk sprog og kultur” som ét-årigt valgfag (fransk kan i dag 
kun vælges som et forløb over tre år). 
· Skovvangskolen søger om at oprette valgfaget ”Psykologi”. 
· Tungelundskolen søger om at oprette valgfaget ”Naturfag med udfordringer”. 
  
VURDERING 
Børn og Skole anbefaler, at valgfagene godkendes. Det sker på baggrund af skolebestyrelsernes indstillinger og det 
enkelte valgfags målbeskrivelser og læseplan. 
  
ØKONOMI 
Der er ingen økonomiske konsekvenser. 
  
INDDRAGELSE 
Skolebestyrelsen på den relevante skole indstiller det enkelte valgfag godkendt. Undervisere i valgfagene har været 
involveret i udarbejdelse af målbeskrivelser og læseplaner. 
  
INDSTILLING 
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Direktøren for Børn og Skole indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.    At valgfagene godkendes. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 5. marts 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Godkendt. 

Læseplan for valgfaget psykologi 710-2015-49172 

Læseplan for fransk sprog og kultur 710-2015-48242 

Læseplan for valgfaget naturfag med udfordringer 710-2015-51740 

kmdedhvis:710-2015-49172
kmdedhvis:710-2015-48242
kmdedhvis:710-2015-51740


Punkt 16: Sagsbehandlingsfrister på det sociale område

Bilag

Handicaprådets høringssvar

Ældrerådets høringssvar

Forslag til sagsbehandlingsfrister på det sociale område



Sagsbehandlingsfrister på det sociale område 

Sagsfremstilling 

16.                 Sagsbehandlingsfrister på det sociale område - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Genoptagelse af Byrådets behandling af pkt. 213, 16. december 2014. Byrådet besluttede her at sende 
sagsbehandlingsfrister på det sociale område i høring hos Ældrerådet og Handicaprådet. 
  
Både Ældrerådet og Handicaprådet har indsendt høringssvar. Høringssvarene er vedlagt som bilag. Høringssvarene 
har ikke givet anledning til ændring i forslag til sagsbehandlingsfrister. 
  
Byrådet skal tage stilling til de fremtidige frister for ansøgninger på det sociale område. Det vil sige, hvor lang tid, 
der må gå fra, at kommunen har modtaget en ansøgning om sociale ydelser til, at kommunen har truffet sin 
afgørelse. Hvis kommunen ikke kan overholde fristen, skal ansøgeren have besked om, hvornår man forventer at 
kunne træffe afgørelse i den konkrete sag. 
  
Byrådet fastsatte i 2007 fristerne på baggrund af de enkelte sagsypers karakter og kompleksitet. De nye frister 
viderefører i vid udstrækning de oprindelige frister. Fristerne er tilrettet i overensstemmelse med de 
kvalitetsstandarder og servicedeklarationer, som Byrådet løbende har vedtaget siden 2007. Fristerne vil fortsat være 
længere, hvis sagsgangene er særligt tidskrævende. Det kan også være tilfældet, hvis der gælder særlige 
dokumentationskrav. 
  
Sagsbehandlingsfrister, der fastsættes efter 1. april 2010, skal ske for hvert enkelt sagsområde. Byrådet kan ikke 
under et fastsætte én frist for samtlige sagsområder.  
  
VURDERING 
Ældrerådet foreslår i sit høringssvar en kortere frist på følgende områder: 
· Serviceloven § 83 (praktisk hjælp og personlig pleje) 
· Serviceloven § 84 (afløsning / aflastning) 
· Serviceloven § 86 (træning). 
  
Ældrerådet skriver i sit høringssvar, at en hurtigere sagsbehandlingstid vil medvirke til, at borgernes 
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helbredsmæssige tilstand ikke bliver forværret yderligere, og at man derved undgår tab af livskvalitet.  
  
Handicaprådet foreslår også en kortere frist vedrørende serviceloven § 83 og § 84 (praktisk hjælp og personlig 
pleje).  
  
Handicaprådet foreslår akut sagsbehandling på følgende områder: 
· Serviceloven § 118 (pasning af nærtstående med handicap eller alvorlig sygdom) 
· Serviceloven § 119 (pasning af døende i eget hjem). 
  
Handicaprådet skriver desuden, at en frist på tre måneder vedrørende serviceloven § 104 (visitation til aktivitets- og 
samværstilbud) virker meget lang. 
  
Social og Sundhed bemærker, at fristerne angiver, hvor lang tid, der som udgangspunkt må gå fra, at kommunen 
modtager en ansøgning til, at kommunen træffer afgørelse.  
  
Sagsbehandlingsfristen udgør en ramme, som forvaltningen prioriterer de enkelte sager indenfor. Det betyder, at 
man prioriterer de sager, hvor borgeren har et akut behov for hjælp. I de sager vil sagsbehandlingstiden være 
kortere. Det kan eksempelvis være sager, hvor der opstår akut behov for madservice efter serviceloven § 83. Det 
kan også være sager, hvor der er et akut behov for aflastning eller træning efter serviceloven § 84 og § 86. 
  
Social og Sundhed bemærker, at det ofte er muligt at forudse behovet i sager om pasning af døende i eget hjem 
efter serviceloven § 119, inden alle betingelser i bestemmelsen er opfyldt. Det vil sige, at forvaltningen kan foretage 
størstedelen af sagsbehandlingen forud for terminalerklæringen. Det vil derfor ofte være muligt at give bevillingen 
samme dag eller inden for få dage efter, at lægen har givet terminalerklæringen. Selvom der ud fra en objektiv 
betragtning vil være tale om en længere sagsbehandlingstid samlet set fra ansøgning til afgørelse, vil man kunne 
træffe afgørelse umiddelbart efter, at behovet er opstået. 
  
I sager om pasning af nærtstående med handicap eller alvorlig sygdom er der typisk ikke samme akutte behov for 
en bevilling. Der er derimod ofte behov for at indhente oplysninger om helbredsforholdene. Det medfører ofte en 
længere sagsbehandlingstid. 
  
I sager om aktivitets- og samværstilbud (serviceloven § 104) er der sjældent tale om akutte behov. Det vil ofte være 
vigtigere for borgeren, at der findes frem til det rette tilbud frem for at få en hurtig afgørelse. Fristen følger af 
servicedeklarationen og er en videreførelse af fristen, som byrådet fastsatte i 2007.       
  
Social og Sundhed vurderer, at de sagsbehandlingsfrister, der er sendt i høring, sikrer borgerne en god og 
kompetent sagsbehandling inden for rimelig tid. Fristerne afspejler en fornuftig prioritering af de samlede 
administrative ressourcer.  
  
Administrationen følger løbende op på, om sagsbehandlingsfristerne overholdes. En række sagsområder er også 
omfattet af den løbende revisionskontrol, og revisionen følger derfor op på, om de fastsatte frister overholdes. 
  
Forslag til sagsbehandlingsfrister på det sociale område er vedlagt som bilag.  
  
ØKONOMI 
Administrationen vurderer, at ændringerne i sagsbehandlingsfristerne ikke har direkte økonomisk betydning for 
Favrskov Kommune. 
  
INDDRAGELSE 
De foreslåede sagsbehandlingsfrister har været i høring hos Ældrerådet og Handicaprådet.  
  
Favrskov Kommune skal offentliggøre sagsbehandlingsfrister indenfor på de enkelte sagsområder.  
  



Administrationen foreslår, at sagsbehandlingsfristerne bliver offentliggjort på kommunens hjemmeside. Derudover 
orienterer administrationen i videst muligt omfang ansøgere om de konkrete frister i forbindelse med, at kommunen 
behandler ansøgninger på det sociale område. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Job og Økonomi indstiller til Byrådet: 
  
1. At godkende forslag til sagsbehandlingsfrister på det sociale område. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 5. marts 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Indstilles godkendt. 

Handicaprådets høringssvar 710-2015-13465 

Ældrerådets høringssvar 710-2015-3397 

Forslag til sagsbehandlingsfrister på det sociale 
område 

710-2014-207185 

kmdedhvis:710-2015-13465
kmdedhvis:710-2015-3397
kmdedhvis:710-2014-207185


Punkt 17: Orienteringspunkt stående udvalg



Orienteringspunkt stående udvalg 

Sagsfremstilling 

17.       Orienteringspunkt stående udvalg - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Gensidig orientering og eventuelt. 
  
INDSTILLING 
Direktøren for Børn og Skole indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.    At punktet tages til orientering. 
  
BESLUTNING 
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 5. marts 2015: 
Fraværende: Ingen 
  
Taget til orientering. 

 

Børne- og 
Skoleudvalget 
5. marts 2015 
Sagsnr. 710-2014-
1363 
Dok.nr. 710-2014-
234543 
Sagsbehandler 
DPHERI 
  

Tidl. politisk behandling   

Forventet sagsgang BS-U 

Lovgrundlag   
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